Aberto e fechado

Fechado e aberto

CRITÉRIO DE JULGAMENTO

Menor preço

Maior desconto

SERVIÇO

Forma Conforme demanda.

Prazo A partir do 1° dia de vigência do contrato.
Palácio dos Despachos, Av. Dr. Freitas nº 2531, Be-

Local
lém/PA.

VALOR TOTAL ESTIMADO

R$ 465.152,00 (quatrocentos e sessenta e cinco mil, cento e 
cinquenta e dois reais)

REAJUSTE

IPCA INCC Outro: (sigla)
Índice

Período

INPC IGPM

A cada 12 meses, a contar da proposta inicial da 
Contratada..

PAGAMENTO

Forma Ordem bancária.

30 (trinta) dias corridos, a contar do recebimento da
Prazo

nota fiscal ou fatura atestada pelo fiscal do contrato.

[...]

N° do Processo - PAE: 2024/293613;
Partes: CASA MILITAR DA GOVERNADORIA DO ESTADO e a empre-
sa CONFIANCA EMPREENDIMENTOS DIGITAL LTDA, inscrita no CNPJ: 
26.768.764/0001-15.

-

necessidades desta Casa Militar da Governadoria do Estado do Pará.
Valor total: R$ 5.549,65 (cinco mil, quinhentos e quarenta e nove reais e 
sessenta e cinco centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Atividade 8338 - Operacionalização das Ações Administrativas

Natureza da Despesa

-
cados Digitais

-
cados Digitais

Funcional Programático 04.122.1297.8338

Fonte de Recurso 01500000001 / 02500000001 – 000000

[...]

OSMAR VIEIRA DA COSTA JÚNIOR – CEL QOPM 
Chefe da Casa Militar da Governadoria

EXTRATO INSTRUMENTO SUBSTITUTIVO DE CONTRATO
Nota de empenho: 2024.110106NE002362; Inexigibilidade de Licitação: 
002/2024.
Data do lançamento: 05/06/2024
Valor Global: R$ 9.690,00 (nove mil, seiscentos e noventa reais).
Objeto: Capacitação e Aperfeiçoamento Profissional de Servidores da Casa 
Militar da Governadoria do Estado do Pará.
Dotação Orçamentária: Funcional Programático: 04.128.1508.2245 – Ca-
pacitação de Servidores Públicos/ Natureza da despesa: 3.3.90.39.48 –